Администрация г. Моршанска

Тамбовской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.09.2019                                                г. Моршанск                                № 1098

На основании заявления Шурлаева Алексея Николаевича от 03.09.2019

№ Ш-0313/612, рассмотрев разрешение на строительство торгового центра

площадью 800 кв.м., расположенного по адресу: Тамбовская обл., г. Моршанск,

ул. Куйбышева, 70 (разрешение на строительство от 20.12.2018 №RU 68-

304000-52-2018), в соответствии с проектной документацией, выполненной

ООО «Архградо», решением  Моршанского городского Совета народных

депутатов от 30.06.2010 №72 «Об утверждении Правил благоустройства

территории города Моршанска» (с изменениями и дополнениями),

административным регламентом предоставления муниципальной услуги

«Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку

деревьев и кустарников» на территории городского округа - город Моршанск,

утвержденным постановлением администрации города Моршанска от

21.12.2015 г № 1745 (с изменениями и дополнениями),  статьями 37,41 Устава

города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выдать А.Н.Шурлаеву порубочный билет на рубку деревьев,

расположенных на земельном участке в кадастровом квартале 68:27:0000169 в
соответствии с проектной документацией ;

2. Комитету градостроительства, архитектуры и благоустройства
администрации города (Асоскова):

2.1.  Обеспечить подготовку вышеуказанного порубочного билета;
   2.2. Обеспечить опубликование настоящего постановления в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте РИА «ТОП
68» (www.top68.ru) и их размещение на официальном сайте администрации
города.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города В.В.Ломакина.

Глава города                                                                                           А.В.Банников

Д.Н.Асоскова

4-99-71

ДА 6 17.09.2019

О выдаче порубочного билета и(или)

разрешения на пересадку деревьев в районе

земельного участка по ул. Куйбышева, 70

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/